AUTÓGRAFO Nº 028/2025

 PROJETO DE LEI Nº 031/2025

PRORROGA A VIGÊNCIA DO PLANO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE -

ES, INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.193, DE

25 DE JUNHO DE 2015.

A Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, no Estado

do Espírito Santo, no uso das suas atribuições constitucionais, e tomando

conhecimento do PROJETO DE LEI Nº 031/2025, de autoria Poder Executivo

Municipal.

A P R O V A:

Art. 1º – Fica prorrogada, até 31 de dezembro de 2026, a vigência do

Plano Municipal de Educação (PME) de Venda Nova do Imigrante, instituído pela

Lei Municipal nº 1.193, de 25 de junho de 2015.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° – Revogadas as disposições em contrário.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320030003800310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Venda Nova do Imigrante, 16 de julho de 2025.

ALEXANDRE FELETTI

Presidente

DYCKSON FREITAS DOS SANTOS

1º Secretário

ALEX NASS BERUD

2º Secretário

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003800310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2025-07-16T17:22:38-0300

		2025-07-17T13:33:34-0300

		2025-07-17T13:48:15-0300